様式第十（第十二条関係）                      記入例

氏  名  変  更  等  届  出  書

令和○年○月○日

長岡市長        様

（申請者）

住 所 長岡市幸町２丁目１番１号
氏 名 長岡現代工業株式会社
    代表取締役 長岡 太郎

（電話 ３５－○△□◇  ）

氏名（名称、住所、所在地）に変更があったので、下水道法第１２条の７の規定により、

次のとおり届け出ます。

変更の
内 容

変更前  代表取締役 長岡 小太郎  ※整 理 番 号

変更後  代表取締役 長岡 太郎  ※受理年月日 令和  年  月  日

変  更  年  月  日  令和○年○月○日  ※施 設 番 号

変  更  の  理  由

（例）
人事異動のため
前社長死亡のため
社名変更のため
本社移転のため
          など

※備 考

備考
１ ※印の欄には、記載しないこと。
２ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

該当しないものを消す